
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 26.03.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-50/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 50 

din 26 martie 2021 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
Art.1.  Aprobă modificarea Statelor de funcții pentru personalul didactic auxiliar: 

- Transformarea postului vacant de Operator controlor date din cadrul 
Departamentului de Inginerie minieră, Topografie și Construcții - Facultatea de Mine 
– post nr.5, în Secretar cu studii superioare în cadrul Decanatului Facultății de 
Mine 

 

Art. 2. Aprobă modificarea Organigramei Universității din Petroșani conform prevederilor 

de la Art.1. 
 

 

 

 

 




